PORTARIA PROPEX N° 126/ 2017 – DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Administração

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Administração, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Gérson Tontini – FURB

Titulares:

Prof. Dr. Luciano Castro Carvalho – FURB

Profa. Dra. Amélia Silveira - UNOESC

Suplente: Prof. Dr. Edson Roberto Scharf – FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “Análise da Influência
da Recuperação de Falhas na Satisfação e Lealdade de Clientes Bancários”, da mestranda
Diovani Luzia Pozza, a se realizar no dia 11 de dezembro de 2017, às 14h00, na sala F-101.

Blumenau, 21 de novembro de 2017.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura